
平成 27 年 4 月吉日 

事務所移転のお知らせ 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社トライアングル少額短期保険株式会社は平成 27 年 4 月 19 日にて、 

事務所を下記に移転することになりました。 

 新事務所での営業は平成 27 年 4 月 20 日より開始の予定でございます。これを機に社員一

同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござ

います。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

新事務所：4 月 20 日より営業開始 

〒160－0023 

東京都新宿区西新宿 6-6-3 新宿国際ビルディング新館 4F 

電話. 03-4530-4171 

FAX.03-4530-4138 

 

トライアングル少額短期保険株式会社 

代表取締役社長 櫻井 滋 

 


